Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

sexta-feira, 25 de julho de 2014

Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu publica



Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU

CNPJ.:13.866.892/0001-50

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL №020-PP/2014

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/Ba, através de seu Pregoeiro faz saber que após não acudirem interessados para a Sessão do Pregão que ocorreria no dia 23/07/2014, às 08:00 horas faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial N°20-PP/2014, para futura e eventual prestação de Serviços Funerários, compreendendo: fornecimento de urnas funerárias e de traslados quando necessário para atender a população carente do Município de Cabaceiras do Paraguaçu. Sessão: 05 de agosto de 2014, às 8:00 horas. Tipo Menor Preço Global. Edital, informações e Sessão no Setor de Licitações, sito à Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/Ba. Em 05/08/2014. Edmilson da Cruz Alves – Pregoeiro.

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br